
PROCESNÍ ELEKTROINŽENÝR (M/Ž)
Plný úvazek                  SBS-NEPRON s.r.o., Drahotínská 411, 331 51 Kaznějov         S praxí 1.3.2024

Požadavky 

• dobrou znalost AJ nebo NJ - komunikace s dodavateli
• VŠ/SŠ technického směru
• povědomí o funkcích PLC, pneumatiky, elektroniky
• zkušenosti se stavbou výrobních automatů výhodou
• ochota občasných služebních cest na přejímací jednání
•

Náplň práce
• aktivní účast na projektech a vývoji nových výrobních technologií
• specifikace požadavků na design a fukcionality nových výrobních

technologií
• přejímky výrobních technologií u dodavatelů zařízení, review designu
• Odlaďování zařízení a technoogií při uvedení do SOP
• technická podpora a diagnostika při poruchových stavech podpůrným

týmům
• návrh technického řešení při zlepšování procesu
• zaškolování a předávání zkušeností podpůrným týmům

Co vám můžeme nabídnout:
• atraktivní práci ve stabilní společnosti s rodinným duchem a pohodovou atmosférou
• pracovní smlouva na dobu neurčitou
• 7,5 hodinovou pracovní dobu
• 25 dní dovolené
• příspěvek na penzijní připojištění
• letní a vánoční prémie
• stravenkové karty
• občerstvení na pracovišti – voda, káva, čaj
• individuální jazykové kurzy na pracovišti
• možnost individuálního odborného doškolení

Kontaktní osoba:

Vendula Vaňhová
+420 601 085 895

vendulav
Přeškrtnutí

vendulav
Přeškrtnutí




